
                                                                                     

  Україна 

Вирівська сільська рада 

Сарненського району Рівненської області 
телефон   54-2-22 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                                           № 38  

                                  від 05  серпня  2020 року 

 

Про розподіл та закріплення за загальноосвітніми  

навчальними закладами територій населених  

пунктів Вирівської сільської ради. 

 

 На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 р. 

“Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку”, 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 23.06.2000 р. №325 

“Про заходи щодо проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку”, від 

27.05.2002р. №291 “Про додаткові заходи щодо проведення обліку дітей і 

підлітків шкільного віку”, розпоряджень голови районної державної 

адміністрації від 11.09.2000 р. №369 “Про заходи щодо проведення обліку дітей 

і підлітків шкільного віку”, від 13.06.2002 р. №248 “Про додаткові заходи щодо 

проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку” та для забезпечення 

здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти, керуючись 

Законом України “Про освіту”, статтею 18 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, 
 

виконком Вирівської сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Закріпити за загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІІ ступенів села 

Вири складання списків дітей і підлітків шкільного віку села Вири з 

прилеглими хуторами Довгий брід, Заполом, Зарічка, Скородне та села 

Гранітне з прилеглим хутором Федьків лісок 

2. Закріпити за загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІ ступенів села 

Федорівка складання списків дітей і підлітків шкільного віку села 

Федорівка та села Олексіївка. 



3. Закріпити за загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІІ ступенів села 

Ясногірка складання списків дітей і підлітків шкільного віку села 

Ясногірка  та вул. Заводська села Селище. 

4. Закріпити за загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІ ступенів села 

Селище  складання списків дітей і підлітків шкільного віку села Селище.  

5. Закріпити за загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІ  ступенів села 

Чабель складання списків дітей і підлітків шкільного віку села Чабель. 

6. Закріпити за загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІ  ступенів села 

Кам'яне-Случанське складання списків дітей і підлітків шкільного віку 

села Кам'яне-Случанське. 

7. Закріпити за загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІІ ступенів села 

Чудель складання списків дітей і підлітків шкільного віку сіл  Чудель, 

Дубняки, Зарів'я. 

8. Затвердити склад робочої групи для здійснення контролю за проведенням 

обліку дітей і підлітків (додається). 

9. Робочій групі здійснювати систематичний контроль за обліком дітей і 

підлітків шкільного віку у межах своїх повноважень та залучати їх до 

здобуття повної загальної середньої освіти. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Жука Володимира Тихоновича. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова     Володимир ЖУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                Додаток 

                                                                                до рішення виконавчого 

                                                                                комітету Вирівської сільської 

                                                                                ради №38  від 05 серпня 2020  р. 

 

 

 

 

Склад робочої групи 

для здійснення контролю  

за проведенням обліку дітей і підлітків 

в населених пунктах Вирівської сільської ради. 

 

 

 

 

Фурман Людмила Миколаївна - секретар  Вирівської сільської ради; 

Сульза Галина Володимирівна  оператор комп'ютерного набору 

Вирівської сільської ради 

Опалько Ірина Миколаївна - спеціаліст по соціальній роботі з 

сімями, дітьми, молоддю та спорту 

Селищенської сільської ради  

 Овсійчук Галина Василівна - спеціаліст по соціальній роботі з 

сімями, дітьми, молоддю та спорту 

Кам'яне-Случанської  сільської ради  

 Тишков Роман Миколайович -  

спеціаліст по соціальній роботі з 

сімями, дітьми, молоддю та спорту 

Чудельської  сільської ради  

 

 

  

 
 

 


